MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3090/2022
Em 1 1 de novembro de 2022

Çâ!.!gr&.Mg!!içipa! de orai .Êlggglg
Protoco[o: ].004;8/2022 de 23/11/202:r 08:16
Documento: Re: posta Ro l à Indicação !io 3119/2022
interessado: PRtlFEn'URA DO MUNlcíp ,,) DE ARARAQUARA

CHEFE GABlb.ETE

)estinatário: G( r. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

/vtD. Presidente da Câmara Municina
RuaSão Bento,887 ''''

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação n.' 3119/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEyER, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o serviço foi executado

estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

Gabinete

B(41368/2022)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R86X7Y9P10009C74
		2022-11-23T16:57:24-0300